
UCHWAŁA NR LXXIX/534/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku, na świadczenie  usług  
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich  w Gminie Dukla w 2024 roku, 

w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku, na „Świadczenie usług publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich, w Gminie Dukla w 2024 roku" na linii 
komunikacyjnej: Dukla-Łęki Dukielskie-Pałacówka-Dukla (jeden raz w tygodniu dwa kursy tam i z powrotem), 
w łącznej wysokości: 30 000,00 zł, (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2024 rok, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC9957A0-65BA-4E7F-AF43-F9C69551033E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/534/23 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


